Sotto la loggia, 1291, 16 marzo, a terza. Testi Isseto de Platea e Alamanino de Clavari.

C. 135.

CCV. — Giovanni de Cicano corso e Perazalio fratelli e figli di Giovanni in presenza e col consenso del padre promettono a Iacopo Cicala che riceve per conto di Angelo Anfunsio di stare con lui per servitori per due anni e fare ogni servizio in mare e in terra in villa e in città. Avranno ogni anno vitto e vestito.

Sotto la loggia, 1291, 16 marzo, a nona. Nicolò de Campi, Iacopo Maraboto.

CCVI. — Marino Tafarano riceve mutuo gratis da Cossa figlio di Bono di S. Agnese l. 4 e s. 10 da rendere entro un mese. Garanti Lanfranco Bianco di S. Agnese e Tommaso Cardalino.

Sotto la loggia, 1291, 16 marzo, circa 3^a; Iacopo Cicala e Ambrogio Caudalupi testi.

C. 135 v°

CCVII. — In nomine Domini amen. Cum de mandato Dominorum Potestatis et Capitaneorum Ianue, ut patet de ipso mandato per literas scriptas et datas Ianue die XVII novembris et presentatas domino Nicolao Bucanigre olim vichario generali in insula Corsice pro Comuni Ianue, et universitati hominum Bonifacii die XXIII novembris, quod omnes calzerati corsi et obsides qui erant in Bonifacio et omnes alii corsi qui erant in Bonifacio deberent exire permittere cum eorum rebus ad eorum voluntatem pro scambio et redimendo nostros calzeratos videlicet Ianuenses et omnes de Bonifacio ceterosque alios qui capti fuerunt in territorio comunis Ianue per Judicem de Cinercha inimicum comunis cum suis sequacibus et eciam si aliter dicti nostri calzerati non possent haberi nec liberari castrum Ornani quem tenet Enrigus de Cinercha pro comuni dicto Iudici redere et restituere deberent ad hoc ut dicti nostri calzerati melius possent liberari et de predictis factum fuit consilium per dictum dominum Vicharium et consiliarios Bonifacii et decretum in dicto consilio nemine discrepante quod predicta fieri deberent ut patet de ipso consilio in actis Curie Bonifacij scripto in M^oCC^oLXXXX die XXIII novembris et per alium consilium dicta die celebratum quatenus dicti calzerati et

obsides qui sunt in Bonifacio et homines Bonifacij pro ipsorum et Ianuensium calzeratorum et aliorum qui erant capti pro comuni pro ipsorum scambio fuerunt concessi et dominus Obertus de Bargono habitator et burgensis Bonifacii qui cum predictis nostris calzeratis per dictum Iudicem et eius sequaces captus fuit et in calzerem deductus et post modum datus et concessus domino Ugoni Carnago et eius filio per ipsum scambium pro Ugolino Cataneo filio domini Guilielmi Cornagai filii dicti domini Ugonis qui est obses in Bonifacio pro comuni Ianue et qui Obertus pro ipsius deliberacione dedit filium suum Nicolaum dicto domino Ugoni Carnago et eius filio et ipse supplicat vobis domino Iacobo Cigale Vichario Bonifacii et in insula Corsice pro comuni Ianue et denunciatur ex parte dominorum Capitaneorum comunis et populi Ianuensis nec non ex parte universitatis hominum Bonifacii quatenus dominum Laciū Blancoracium qui est incarzeratus Bonifacii pro comuni nec aliquem alium calzeratum nec obsidem ex illis qui sunt in Bonifacio dare nec restituere nec eciam modo aliquo scambiare per aliquem nec per aliquos singulares carzeratos Bonifacii nec Ianuenses nec alii qui capti fuerint pro comuni nisi omnes istos pro illis omnibus Ianuensibus et de Bonifacio qui capti sunt et specialiter tot illi tres nobiles Ianuenses qui hiis diebus capti fuerunt in partibus Portus veneris possent liberari et quod si aliter factum erit, ipsi essent et sunt in periculo mortis et hoc sit de mandato et voluntate dominorum Capitaneorum et Sapientum Ianue et eciam si forte aliter fieri presumeret esset contra voluntatem dominorum Capitaneorum et comunis et sine scientia et voluntate consilii Bonifacii et de predictis dictus Obertus tam suo nomine quam nomine universitatis Bonifacii rogavit vos Manuelem scribam curie Bonifacii quod de predictis faciatis publicum instrumentum.